
POHODLNÉ NABÍJENÍ 
PRO KAŽDOU SITUACI.

Ve spolupráci s



Díky spolupráci BMW a Parkl si nyní můžete 
vybrat z moderních, bezpečných a na míru 
šitých nabíjecích řešení. 

At už hledáte řešení pro domácnost nebo pro 
fi rmu, máme pro Vás širokou nabídku služeb 
a produktů pro co nejpohodlnější nabíjení.

VAŠE ELEKTRICKÉ 
BMW NEBO MINI 
SI ZASLOUŽÍ TU 
NEJLEPŠÍ PÉČI – 
DOMA 
I V PRÁCI.

BMW FLEXIBLE 
FAST CHARGER

BMW / MINI 
WALLBOX GEN4

SCHNEIDER 
ELECTRIC CHARGE 

A CHARGE PRO 

Univerzální, jednoduše 
instalovatelné řešení, ideální 
pro nabíjení doma i kdekoli na 
cestách až do výkonu 11 kW.

Pokud potřebujete vyšší 
výkon, vyberte si moderní 
nástěnnou nabíječku, která 
nabízí až 22 kW.

Pokud hledáte něco 
výjimečného, zvolte 
systémy Parkl s funkcemi 
jako dynamické řízení 
výkonu nebo sledování 
spotřeby.



BMW FLEXIBLE FAST 
CHARGER 2.0

  Mobilní domácí nabíječka
  Možnost nabíjení výkonem od 2,3 kW 

(230V zásuvka) do 11 kW (400V zásuvka)
  Function Box - rozměry 

(V × Š × H): přibl. 24,4 × 11,4 × 6,5 cm
  Délka kabelu: cca 6 m
  Celková hmotnost: cca 3,5 kg
  Adaptér do zásuvky 400 V je možné zakoupit 

zvlášť od 2 468 Kč vč. DPH
  Možnost zakoupení nástěnného držáku za 

900 Kč vč. DPH

BALÍČEK BASIC

CENA INSTALAČNÍHO BALÍČKU OD 
BEZ
DPH20 100 Kč

  Adaptér BMW
  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 2,5 mm²
  Jištění dle instalace
  Instalace adaptéru na stěnu
  Instalace zásuvky 400 V na stěnu
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva

OBSAH BALENÍ

BMW / MINI 
WALLBOX GEN4

  Možnost nabíjení od 1-fáze 7,4 kW až do 

 3-fáze, 32 A a 22 kW

  Možnost autorizace pomocí karet RFID

  Držák na zeď a držák kabelu součástí balení

  Určen i k použití venku - ochrana IP54/IK08

  K dispozici také v designové verzi MINI

  Délka kabelu 6 m

  Rozměry wallboxu 36 x 45 x 22 cm 

 a hmotnost 8 kg

BALÍČEK COMFORT WALLBOX

CENA INSTALAČNÍHO BALÍČKU OD 
BEZ
DPH24 535 Kč

  BMW/MINI Wallbox Plus
  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²
  Jištění dle instalace
  Instalace nabíjecí stanice
  Připojení do stávajícího rozvaděče
  Parametrizace nabíjecí stanice
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva

OBSAH BALENÍ

  Adaptér do zásuvky 400 V je možné zakoupit 

  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva  Revizní zpráva

WALLBOX GEN4

  Možnost nabíjení od 1-fáze 7,4 kW až do 

  Možnost autorizace pomocí karet RFID

  Držák na zeď a držák kabelu součástí balení

  Určen i k použití venku - ochrana IP54/IK08

  K dispozici také v designové verzi MINI

  Rozměry wallboxu 36 x 45 x 22 cm 

  BMW/MINI Wallbox Plus
  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²
  Jištění dle instalace
  Instalace nabíjecí stanice
  Připojení do stávajícího rozvaděče
  Parametrizace nabíjecí stanice
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva

OBSAH BALENÍ

  Možnost nabíjení od 1-fáze 7,4 kW až do 

  Možnost autorizace pomocí karet RFID

  Držák na zeď a držák kabelu součástí balení

  Určen i k použití venku - ochrana IP54/IK08

  K dispozici také v designové verzi MINI

  BMW/MINI Wallbox Plus  BMW/MINI Wallbox Plus  BMW/MINI Wallbox Plus
  Konzultace  Konzultace  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²
  Jištění dle instalace  Jištění dle instalace  Jištění dle instalace
  Instalace nabíjecí stanice  Instalace nabíjecí stanice  Instalace nabíjecí stanice
  Připojení do stávajícího rozvaděče  Připojení do stávajícího rozvaděče  Připojení do stávajícího rozvaděče
  Parametrizace nabíjecí stanice  Parametrizace nabíjecí stanice  Parametrizace nabíjecí stanice
  Zaškolení a poučení obsluhy  Zaškolení a poučení obsluhy  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva  Revizní zpráva  Revizní zpráva



SCHNEIDER 
ELECTRIC CHARGE 

  Maximální výkon: 22 kW 

(skutečný výkon závisí na měniči vozidla)

  Bezpečné nabíjení dle průmyslových standardů 

(detekce unikajícího stejnosměrného proudu)

  Voděodolné provedení (IP55)

  Montáž na zeď

  RFID přístup (dle potřeby)

  Chytré funkce (spuštění/zastavení nabíjení, monitoring)

  Připojení k internetu přes Wi-Fi nebo kabel

  Ideální pro soukromé použití

BALÍČEK SMART

CENA INSTALAČNÍHO BALÍČKU OD 
BEZ
DPH21 830 Kč

  Schneider Electric Charge
  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²
  Jištění dle instalace
  Instalace nabíjecí stanice
  Připojení do stávajícího rozvaděče
  Parametrizace nabíjecí stanice
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva

OBSAH BALENÍ

SCHNEIDER 
ELECTRIC CHARGE PRO

  Maximální výkon: 22 kW 

(skutečný výkon závisí na měniči vozidla)

  Bezpečné nabíjení dle průmyslových standardů

(detekce unikajícího stejnosměrného proudu)

  Voděodolné provedení (IP55)

  Montáž na zeď

  RFID přístup (dle potřeby)

  Chytré funkce (spuštění/zastavení nabíjení, monitoring)

  Připojení k internetu přes 4G a Wi-Fi

  Ideální pro fi remní použití

BALÍČEK SMART

CENA INSTALAČNÍHO BALÍČKU OD 
BEZ
DPH25 580 Kč

  Schneider Electric Charge Pro
  Konzultace
  Kabeláž do 20 m CYKY 5 x 6 mm²
  Jištění dle instalace
  Instalace nabíjecí stanice
  Připojení do stávajícího rozvaděče
  Parametrizace nabíjecí stanice
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva

OBSAH BALENÍ

  Revizní zpráva  Revizní zpráva
  Zaškolení a poučení obsluhy
  Revizní zpráva  Revizní zpráva



INSTALACE
NÁSTĚNNÉ 
NABÍJEČKY 
NA PŘEDEM 
PŘIPRAVENOU 
ELEKTRICKOU SÍŤ

Kabeláž je vedena po povrchu 
stěny, vytvoří se odbočka, 
následně se nabíječka zapojí, 
nastaví, uvede do provozu 
a provede se první technická 
kontrola.

CENA BEZ DOPRAVY OD
BEZ
DPH12 671 Kč

DYNAMICKÉ 
ŘÍZENÍ VÝKONU 
I U VÁS DOMA

Díky dynamickému řízení výkonu lze předejít 
přetížení sítě a jističů. Nabíjecí stanice spolupracuje 
s chytrým elektroměrem, který průběžně sleduje 
aktuální spotřebu energie v domácnosti a podle 
toho přesměrovává dostupnou kapacitu na nabíjení 
vozidla. Nabíjení je tak vždy co nejefektivnější 
a zároveň bezpečné – bez kompromisů.

Tuto službu lze přidat ke Smart balíčku.

3,7-22 kW

CENA OD
BEZ
DPH5 000 Kč



Parkl nabízí snadné řešení fi remní mobility, které spojuje nabíjení 
fi remních elektromobilů a parkování u kanceláře – vše v jedné 
intuitivní platformě. Proč si vybrat právě Parkl?

  Plná integrace se stávajícími fi remními systémy

  Intuitivní mobilní aplikace pro jednoduché uživatelské ovládání

  Nabíjení a parkování v jednom integrovaném řešení

  Automatizované fi remní fakturace

  Komplexní dodání a správa nabíjecích stanic

  Centralizovaná správa fi remní fl otily a uživatelů

  Správa nabíjecích bodů v reálném čase

  Domácí, fi remní i veřejné nabíjení pro zaměstnance

Buďte součástí změny. Elektrifi kujte své podnikání s Parkl.

OBJEDNEJTE
SI PREZENTACI
NAŠICH SLUŽEB!



01 02
OZVĚTE SE NÁM CENOVÁ NABÍDKA

Pokud vás nabízená řešení zaujala, stačí 
vyplnit náš online formulář. Do tří pracovních 
dnů vás kontaktují naši kolegové z Parkl  
a domluví další kroky.

Odeslání žádosti

Po prvním kontaktu připravíme detailní 
technický návrh a následně i realizační 
plán. Na základě těchto informací vám 
poskytneme individuální cenovou nabídku.

03 04
INSTALACE VAŠÍ 
NABÍJEČKY

KONTROLA A TESTOVÁNÍ

Pokud nabídku přijmete, naši zkušení technici 
nainstalují zařízení ve sjednaném termínu. 
Zaručujeme maximální kvalitu  
a bezpečnost.

Aby byl provoz dlouhodobě bezpečný, 
otestujeme zapojení i samotné zařízení, 
provedeme potřebné bezpečnostní kontroly 
a ujistíme se, že vše funguje perfektně.

Přejeme vám bezpečné a udržitelné cesty!



STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACE MY BMW, 
MINI A PARKL A UŽIJTE SI POHODLNÉ 
NABÍJENÍ KDEKOLI BEZ OMEZENÍ!

Parkl Digital Technologies s.r.o.
Haštalská 1072/6, Prague
info@park.net
parkl.net/en/b2b

BMW Czech Republic s.r.o.
BMW Zákaznický servis
+420 296 330 555
zakaznicky.servis.cz@bmw.com
bmw.cz/elektromobilita


